
PRZEDMIAR ROBÓT - ZAGOSPODAROWANIE TERENU - Rozdział X

NAZWA INWESTYCJI : Dokumentacja techniczna - Standaryzacji, Termomodernizacji i Remontu Obiektów KPP Kłobuck
ADRES INWESTYCJI : 42-100 Kłobuck, ul. Bohaterów Bitwy pod Mokrą
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach
ADRES INWESTORA : 40-038 Katowice, ul. Lompy 19
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Dariusz Florjański
KOD CPV : 45110000-1 - Rob. w zakresie burzenia i rozb. obiekt. budowl.; roboty ziemne, 45000000-7 Roboty budowl., 45340000-2 - Instal. ogrodzeń, płotów, 45233220-7 - Rob. w zakresie nawierz. dróg, 77000000-0- Usługi roln., leśn. oraz ogrodn.

DATA OPRACOWANIA : 06.12.2012

SPORZĄDZIŁ :

INWESTOR :

Data opracowania
06.12.2012

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Lokalizacja	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE - KOD CPV-45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozb. obiektów budowl.; roboty ziemne,						
19.1. d.1	S.T. I, X	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku magazyn paliw 4.20*5.25	m ² m ²		22.050	
					RAZEM	22.050
29.1. d.1	S.T. I, X	Rozebr.stropów żelbet przy grub.płyty stropów.do 10 cm budynek trafo 5.60*9.00*0.10	m ³ m ³		5.040	
					RAZEM	5.040
39.1. d.1	S.T. I, X	Rozebranie murów w budynkach o wys.do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej magazyn paliw (4.20+5.25)*2*0.25*2.20 budynek obok trafo (5.60+6.00)*2*3.00*0.20	m ³ m ³ m ³		10.395 13.920	
					RAZEM	24.315
49.1. d.1	S.T. I, X	Rozebranie murów z bloczków poniżej terenu na zaprawie cementowo-wapiennej budynek trafo (5.60+6.00)*2*1.10*0.25 myjka 12.00*4.00*0.25	m ³ m ³ m ³		6.380 12.000	
					RAZEM	18.380
59.1. d.1	S.T. I, X	Rozebranie ław o grub.(wys.) do 70 cm [(5.60+6.00)*2]*0.30*0.30	m ³ m ³		2.088	
					RAZEM	2.088
69.1. d.1	S.T. I, X	Transport gruzu samochodem samowyladowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku na odl.do 1 km 26.00	m ³ m ³		26.000	
					RAZEM	26.000
79.1. d.1	S.T. I, X	Transport gruzu samochodem samowyladowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku - dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km 26.00	m ³ m ³		26.000	
					RAZEM	26.000
89.1. d.1	S.T. I, X	Oplata za składowanie i utylizację odpadów 26.00	m ³ m ³		26.000	
					RAZEM	26.000
2 ŚMIETNIK - KOD CPV-45000000-7 - Roboty budowlane						
99.2. d.2	S.T. I, X	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiorcami 0.25 m3 na odkład w gruncie kat. III 4.20*4.50*0.45	m ³ m ³		8.505	
					RAZEM	8.505
109.2. d.2	S.T. I, X	Podkłady betonowe pod podłogi i posadzki gr.20cm 4.20*4.50*0.20	m ³ m ³		3.780	
					RAZEM	3.780
119.2. d.2	S.T. I, X	Podkłady z ubitych materiałów sypkich pod podłogi i posadzki 4.20*4.50*0.25	m ³ m ³		4.725	
					RAZEM	4.725
129.2. d.2	S.T. I, X	Wiaty prefabrykowane z elementów stalowych i drewnianych pokryte płytami z blachy trapezowej - budowa - WIATA ŚMIETNIKOWA SYSTEMOWA - np. Ziegler Lyra (ścianki z blachy perforowanej, dach z blachy trapezowej, na 6 dużych kontenerów 420/450cm) 4.20*4.50	m ² m ²		18.900	
					RAZEM	18.900
3 OGRODZENIE - KOD CPV-45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, plotów,						
139.3. d.3	S.T. I, X	Osadzenie przęseł z siatki w ramach z kształtowników - naprawa i podniesienie 20.00	m ² m ²		20.000	
					RAZEM	20.000
149.3. d.3	S.T. I, X	furtki wysokości 2.1 m szerokość furtki 1 m z siatki w ramach stalowych na gotowych słupkach z pasem dolnym z blachy o wysokości 25 cm 1	kpl. kpl.		1.000	
					RAZEM	1.000
159.3. d.3	S.T. I, X	plot panelowy o wys. 1,80m (np: ogrodzenie systemowe panelowe, przetłaczane 3D z furtką, ocynkowane + malowanie proszkowe) 10.00	m ² m ²		10.000	
					RAZEM	10.000
169.3. d.3	S.T. I, X	Czyszczenie przez szczotkowanie ręczne do trzeciego stopnia czystości - ogrodzenie siatka (220.00+256.00)*2.00	m ² m ²		952.000	
					RAZEM	952.000
179.3. d.3	S.T. I, X	Malowanie pędzlem farbami do gruntowania miniowymi 952.00	m ² m ²		952.000	
					RAZEM	952.000
189.3. d.3	S.T. I, X	Malowanie pędzlem emaliami chlorokauczkowymi 952.00	m ² m ²		952.000	
					RAZEM	952.000
4 CHODNIKI I PARKING - KOD CPV-45233220-7 - Rob. w zakresie nawierzchni dróg,						
199.4. d.4	S.T. I, X	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. III-IV głębokości 20 cm Chodniki	m ²			

Lp.	Podst	Lokalizacja	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
			5.00*19.00 3.00*22.00 parking 30.00*25.00	m ² m ² m ²	95.000 66.000 750.000	
					RAZEM	911.000
209.4. d.4		S.T. I, X	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-II - za każde dalsze 5 cm głębokości Krotność = 3 parking 750.00	m ² m ²	 750.000	
					RAZEM	750.000
219.4. d.4		S.T. I, X	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm 750.00	m ² m ²	 750.000	
					RAZEM	750.000
229.4. d.4		S.T. I, X	Warstwy podsypkowe piaskowe zagęszczane mechanicznie o gr.5 cm Krotność = 2 911.00	m ² m ²	 911.000	
					RAZEM	911.000
239.4. d.4		S.T. I, X	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej 95.00+66.00	m ² m ²	 161.000	
					RAZEM	161.000
249.4. d.4		S.T. I, X	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 750.00	m ² m ²	 750.000	
					RAZEM	750.000
259.4. d.4		S.T. I, X	Rowki pod obrzeża, krawężniki i ławy krawężnikowe w gruncie kat.I-II chodniki 19.00+22.00 parking 30.00+25.00	m m m	 41.000 55.000	
					RAZEM	96.000
269.4. d.4		S.T. I, X	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 41.00	m m	 41.000	
					RAZEM	41.000
279.4. d.4		S.T. I, X	Ława pod krawężniki parking 55.00*0.20*0.15	m ³ m ³	 1.650	
					RAZEM	1.650
289.4. d.4		S.T. I, X	Krawężniki betonowe na podsypce cementowo-piaskowej 47.00	m m	 47.000	
					RAZEM	47.000
299.4. d.4		S.T. I, X	Krawężniki betonowe - dodatek za ustawienie na łukach o promieniu do 10 m 8.000	m m	 8.000	
					RAZEM	8.000
309.4. d.4		S.T. I, X	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsięwziętymi 0.60 m ³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km - wywóz nadmiaru ziemi i piasku 911.00*0.20 750.00*0.15	m ³ m ³ m ³	 182.200 112.500	
					RAZEM	294.700
319.4. d.4		S.T. I, X	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi po terenie lub drogach gruntowych ziemi kat. I-II - do 6km Krotność = 10 230.42	m ³ m ³	 230.420	
					RAZEM	230.420
329.4. d.4		S.T. I, X	Ręczne malowanie strzałek i innych symboli na jezdni farbą chlorokauczkową 48.00	m ² m ²	 48.000	
					RAZEM	48.000
339.4. d.4		S.T. I, X	Mechaniczne malowanie linii segregacyjnych i krawędziowych przerywanych na jezdni farbą chlorokauczkową 32.00	m ² m ²	 32.000	
					RAZEM	32.000
349.4. d.4		S.T. I, X	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm 6	szt. szt.	 6.000	
					RAZEM	6.000
359.4. d.4		S.T. I, X	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych, ocynkowanych o śr. 50 mm wraz ze znakami 20	szt. szt.	 20.000	
					RAZEM	20.000
369.4. d.4		S.T. I, X	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m ² 6	szt. szt.	 6.000	
					RAZEM	6.000
379.4. d.4		S.T. I, X	Maszty na flagi 3	szt. szt.	 3.000	
					RAZEM	3.000
5ZIELEŃ - KOD CPV-77000000-0 - Usługi roln., leśn. oraz ogrodn.						

Lp.	Podst	Lokali- zacja	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
389.5. d.5		S.T. I, X	Sadzenie drzew liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. IV z zaprawą do połowy głębokości dołów; średnica/głębokość : 1.0/0.7 m - klon pospolity	szt. szt.	6.000	
			6		RAZEM	6.000
399.5. d.5		S.T. I, X	Sadzenie drzew liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. IV z zaprawą do połowy głębokości dołów; średnica/głębokość : 1.0/0.7 m - buk	szt. szt.	8.000	
			8		RAZEM	8.000
409.5. d.5		S.T. I, X	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. IV z całkowitą zaprawą dołów; średnica/głębokość : 0.5 m - jałowce płozące	szt. szt.	25.000	
			25		RAZEM	25.000
419.5. d.5		S.T. I, X	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. IV z całkowitą zaprawą dołów; średnica/głębokość : 0.5 m - ognik szkarłatny	szt. szt.	30.000	
			30		RAZEM	30.000
429.5. d.5		S.T. I, X	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. I-II bez nawożenia	m ²		
			78.00*5.00	m ²	390.000	
			10.00*14.00	m ²	140.000	
			16.00*20.00	m ²	320.000	
			50.00*27.00	m ²	1350.000	
					RAZEM	2200.000